Contatos disponíveis: telefone (whatsapp): (55) 9 9635-1403 – e-mail: dce@urisantiago.br

Edital nº 002/2023 – Homologação da Comissão Eleitoral

A direção da URI – Campus Santiago torna público edital para

homologação da comissão eleitoral que, a partir desse momento, é

responsável pelo pleito eleitoral do DCE, nos seguintes termos:

A direção da URI Santiago, responsável, em conjunto com DCE, pelas

eleições para o DCE 2023, torna pública a inscrição dos seguintes estudantes,

que integrarão a comissão eleitoral que conduzirá a eleição, conforme edital

nº 001/2023, configurando este o último ato da direção do câmpus no que diz

respeito ao pleito eleitoral:

COMISSÃO ELEITORAL

Rogger Salomão Pereira Amaral
Integrante Presidente da

Comissão

Alexandre Vielmo de Deus
Integrante

Vanessa Bordingnon Salbego
Integrante

Bruno Ivaniski Dapieve
Integrante

Marlon Cortes Parize
Integrante

Contatos disponíveis: telefone (whatsapp): (55) 9 9635-1403 – e-mail: dce@urisantiago.br

Santiago, 28 de abril de 2023.

JÚLIO CÉSAR WINCHER SOARES

Diretor Geral

URI Câmpus Santiago

CLAUDETE MORESCHI

Diretora Acadêmica

URI Câmpus Santiago